Протокол ЛЪ 2/l9
внеочередного общего собрания собсt,всн tt rl lcoB lloucltlctt ltii

в многоквартир
Курская обл., z. Железноzорск, ул.

z, Желеuюzорск

ilопt

п
доме, р

Ьalсй с|
сполоrкеtl Il()}l llo l1.I l)c с\,:

doM Jf
ll

,ll u| l liopll.yc

п оведенного в о ме очно-заочlIого l,

Председатель общего собрания собственников:
(

Секретарь счgгной комиссии общего собрания собственников:

алресу: Курская обл. г, Железногорск,
заочная часть собрания состояласi в пiриолi t В "-ОG"п@ w7

0.( 20l9г.
Срок окончания
00 лtин.

2l)l9,:,

а q!
ник квартиры N9 _

-ъ;"хdаt,;;,
,асrrulр е/а-!-

ковалева С. К
(Ф,1,1,( ) )

Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул. nzr-e-z 42-/caJ2,
Форма trроведения общего собра ния - очно-заочная

лата начала голосования:
,аЬ 0-q 2019г.

Очная ,tacr ь собрч"", ao"aornuc, ,;д!, р2/ 2019г. в l7 ч. 00 пlиll Brl ,@
,/-4sr

LBopc l\4 I(/ [ l.|, л- l l j ( I l 1 l l ),\ l l (, l 1 1 l ) ) l l\)

it, l(l , ,,; \)!,) ,,1|||| -|Z,

приема оформленных письменных решений собсruепrrr,,поп Щ,, Р" ]()]9L в lбч

,Щата и место подсчета голосов gl,f,, рц

20l9t

20l9г., г. Железногtlllск. ']ltBcl,,lctctlii пllос,l:L. з,,t. 8

Общая tultllладь жильж и нежилых помещений в м ногоквар],ир}lоNl ]loNIc ct)clill],lяcl
из них площадь нежилых помещений в многоквартирном доlt,е paBнil Р
площадь жилых помещений в многоквартирн о" лоr" pu"nu 7ol 4,_l- ,,n,,,

вссго
li R.Il

&а7.ё+.-а,

|//,/- ,u,,r,

.ЩЛя ОСуществления подсчета голосов собственников за 1 голос приня,l )Klз1.1l]ilJlelll l tlB, lct1l:t rrr,Ilt(il i| |,l||t;l Lll

принадlежащего ему помещения.
количество голосов енников помещений, принявших участис l} 1-o.ilocoRatlllll

_Г чел/
Обшtая п.,lсltltадь по ещений в МК! (расчетная) составляет Bcet о: .!

кв.м. Список прилагае-гся (прилоrlссrrие Nч

r,6

lкП )о 0,()li tl_гtч ()СС or
K l}, \l

суllu ,|\iQ )u}llloe 11().1lallle1l lll,)

"U, рч, /9, l

KBopytt иrtеется/}Е-r.*.е€тс{ (неверное вычеркнуф бZ Оk

Общее собрание правомочно/не-правоttечяо.

Инициатор проВедения общего собрания собственников помещений coбctttctItltttt ll()\lcllLcI]llll ||l, li.(), lll,\1,1]
по-ч<цеllllя u lопьt 0 поdпt

а

4 оЬ
Лица, приl,:tашенные дJIя участия в общем собрании собственttltков ll()\lclllclll1ll

La4
llaceIellue7,1

JJ а
(Ф,И.О., лtчцсt/преd СПоВuпап, реквl,Iзumы dокуменпа, уdосmоверяюtцеzо по.!lllо.1l()|lчц пpeOc,пtttt;tttltall. tll,.,ll, \\tцcпlllrl)

(d,lя ЮЛ)

(НаUuеНОВаПUе, ЕГРН ЮЛ, Ф.И.О. преDспqвurпеля ЮЛ, реквuзutпы dокумеllпа, уОо(,пlоG:l)rlп)u|е?о п.) llll)|ll)!ll1,1 лl)еdl,лllц:llп11,Iп

учаспцл),

Повестка дня общего собрания собсгвенrIпкоtl ltortctllcllttit:
l. Упверасdою месmа хроненuя реtаенuй собспвенлl1,1ков по месп\, llсr\o.)ц,()ellult !'oc,\i,t|,.ltt,,.lttt,li ltctt tttttltt,лi

uнспекцlttt Курской обласпu: 305000, z. Курск, Краснм ппощаdь, О, б, (coe_,lclcttcl ч. l l .п J(l A'tx' l'tlll
2. Преdосtповllяю Управляюtцей компqцuч ооо кУК-1> прQво npullrllllb |)ell!e!tllц ()пl L,|)|it1]l!]|,llllll1:o|, L)|).1lL!,

ОфОРМuПь Рсзульпапы обцеео собранuя собсtпвецнuков в вudе проп()коjlо 1! llalllPuliцпlb в l'{)e,.I\)ll|)(п|rc|1ll1,1l) )1(l!_lllll|ll|t()

ul ! спекцtl ю Курской обласtпu.

П р е d с е d а п t е ль обtце zo с обранчя

С екреm арь обulеzо собранtlя

tlvo,4o ? !
Gф ('. lx'. li t цt t t.l е t i t tv

3 ('rl,'. tttttxlbtBttп l'
l llult paiirlп tto J0 l9 loi па .,ooeP)lctlllllю u речонпу обце2о uлуцеспва собспвеннuков помеценuЙ в MHozoKBaPmupHoM
l') ! ).\ l е ( с oi.1 о с l 1 о 11 р lL1 ( Dt( е н uя).

l l/пtae1llKictпl:

11.14п1.| цJl] Pa.\ll)llпl ll с,оOерэtс'сtltltе обulеzо ttчlпцеспваr, мое2о МIф на 20t9 zоО в размере, не превыurаюu|ем раз.Llера
l1,1(Iпlы з{l цх)ерJl{,ц!ltlе обll|сi() 11.11,1:lцесmвq в мноеокварпuрно dоме, упверэЕdенноео соопвепсrпЕ)юlцllt|| решенлlем
)h'e,lelttcl"tlJlc,t;oit ,,rl|ltlt)t,Koil jll,.ltbt к llpll.rleHelluo llo сооmвеmспвующuЙ перuоd временu. Прч эпом, в спучае прuнуэrcdенчrl

^'
libll1l).lllcllll11) |l,ti,rlttl ttillt;oпlL'tbttbt.lt l)euteHtlctl (Преdпuсанuеч u m.п-) уполномоченных на по 2осуоарспвенных ор2анов _

r)lttttbtc puriltttt,t пttt) tc'.ltt,ttпt Bb!l1o,1tlel!l!ц, в укqзанные в сооmвепспвующем Реutенulл/Преdпl!санuч cpoKu без провеdенuя
()(.'('. CПltltt.tttlc'Пtt1 ,\l|!111eP1!(l.,lol j ll рQбоm в mаком аlучае прuнлllr!аеmся - co?!,laclo с епному рqсчепу (сuеmе)
IJottl-tltttlПL'.tя ()tt-tttпltt ос't'ttlеспlв.lяепlсЯ пупеu еduноразовоzо dенеэtсноzо начlлсJlенllя на лuцевом счеmе собсmвеннuков
ll|-\lх)п l!з t1|)lllllIulloб соllаз-llеl1llоспlll ч пропор||uонмьносmu в Hece\uu запрап на обцее ufulуцесmво МКД в завuсllJvосmu
rlttt dll_,tц crlrjcпtBeHtluliц в обл|е_'ll tttttttlecпBe МК!, в соопвепсmвuu со сп. 37, сп. 39 ЖК РФ.

IlоJtl"tчпtь ()пt _,lчца всах со(
с,- t е t ).\, ц l tt| е t t r t, t l бс, п t в е t t t t t t Kl

У пt в c1 1.1to) ct п l пtlряdок yBed avl e

doMa заключumь dоzовор управленuя
кв

cy:,l,
собсmвелцuков do,ua об uнuцuuрованных обlцllх собранчях собспвеннuков,

l1|).)lil)l)ll-\lln-\ c',lr)|lotttatt tt cxorJax ссlбспвеt!нuков, равно, как u о реu!енчж, прuняmых собсtпвевцuкаrлч dомq ч maKtх ОСС
, 11.|'|11e.\| (|bl (iclll |lB(l ll llrt сооПх]сmспrc\)пltцuХ УвеdомленuЙ на dоскаrс объяменu поdъвdов 0ома, а пак )lce Hq офuцuальllом
cct i tltc \ tlpaB t я ttlu1 ail ]io.v поll ч u.

I. IIо llcpt]olly l}otlpocl,: Ут,вер;tцаlо -uесmа xpaчe+url peutellu собсmвеннuков по меспу ltахоlюdе*
l|)('\()|t!)(||l(iell||()it , l t L, t t . t t t t t t l t r l i t tlll(,l|eKl|1lll КvрскоЙ об,,lаспlu: 305000, z. Курск, Краснм лпоlцйь, d, 6, (соzласно
,l. l l (,]]] .lb )l^,'[x' l'llll,
('цrttttt,tu. ((I),l].(), RысI\llаlоlцеlI). краткое содержание выступления
ll|)c_l,]()rli]1.1 )' I I]cl1;lt.t l l, ,1!|,(]11ц x!)ul!eIltl:я реluенuЙ собсmвеннuков по енuя Госуdарс
.ltctt.ttttttttrti |lllL,пel;l|t|l! Ktylc,Koi об.luспlu: 305000, z. Курск, Краснм плолцаdь, d. б. (cozltacHo ч. I.] сm. 46 ЖК

llllсr)lрlцlцtt. YtBcllittlTb .\rcспш .\ранелll1я paueHuit собсmвеннuков по месmу неао сdенчя Госуdарсmвенной
.ltc,tt.,tttttlttoit LlllclrcKl|lll! Klylc'Koit cl(1.1tttcпttl; 305000, е. Курск, Краснм lrлоlцаdь, d. 6. (соzласно ч. ],] сm. 46 ЖК

l l lцl,,r1.1 t lс t lt:t t !!!.-

,r Jlt>

а/ который
пвенной

собспвеннuков
направumь в

l I(ол и.lес,, оо

|__rono"ou

()/о ОТ tlисла

)l,олосоl}авш ихl]

0/о о-t'чисllа
llpо! о- lOcol}zllll Ilx

l!рtцtцtlсl (Haiflt|TцrrLpr| llaHtic., Утвердить меспла храненuя решенuй собсmвеннuков по месmу нaао сdенllя
l'tlc,|y)tt!lc,пtrtL,tttlclit ,ltсtt-,tutцtrl [t ullctleKt|ul,l Курской обласmu: 305000, z. Курск, Краснм лulоlцЙь, d. 6, (соzла
,t, l.] c,ttt. .lб )]il\' |,(l))_ \-/

2. lltl l}topo}ll' l}ollpoct,: Гlрс:lостави,гЬ Управляюtцей компапuЧ ООО KYK-t >право прuняmь реlаеlмя оm
c'tx'lc-ttt(;r'IttIttt;llti l)l).\ll!, ()d)(\)-1lulllb ре,J||]ьпшпьl обlце?о собранuя собслпвеннllков в вudе проmоко,па u направumь
ri lIlc,.0,0ttpc,пr;etttt.\,lo )]clLltlll|1l.',lo ul!L,пекцuю Курской обласmu.

L'.t):ццt.ttt: ((I).1,1.О. Rысl_\llаIоlllеl1). краткое содержание выступления / который
llpc,,l;t();,l{l]jl lI1lсдосrавить \'ttlltLB,tltttluleti ко.uпанuu ООО KYK-l право пр ь решенuя оп1
r)rl.,tttt. tlrfxlp.lttttllb |)аз.\|.,||,|1]цl1|l1l otiu|e20 собранuя собсtпвеннuков
l'rlc,littIlc,tllt;ctttl|,ю )ц,l1.1l]l!|ll.|,lo uнс,пекllutо Курской обласmu.

в вudе проmокола u

lJllc',l:!Q,lt!t t. t!t: IIpc;KlcraBlrl ь УпlэuвlяюtцеЙ компанllu ООО кУК-l >право прuняпь решенuя оlп собсmвеннuков
r)rt.lttt, orfпl11_1ttttlllj l)а'З|'.lЬt]tаlllЬl rfiuyezo собранtlя собспвеннuков в вudе проmокола u направumь в
l i)(_|,()lц)сlllва1lI1_1,|() )l(l1.1Llll|ll.yto Llll(,пекцuю Курской обласmu.
Пчоzо-,tосоtsuцu:

l ..,За
j--''-

| Количесl во
|

l OjlOcoB

{

J-

L' е к ра п t а рь обt t t а,. о tl л(lрсп t t tlt

2

<<Против> <<Возлержалlrсь>>
количество

голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавulих

<<Протrrв>> <<Воздержались>>
количество

rолосов
% от числа

проголосовавших
количество

голосов
% от числа
проголосовавших

С.К. KoBarcBa

l](

-/р-а

l I 1lc, r'lc е r)ct пt с. t ь обt t
1
е zo собрсt t l uя La+V,oAa ?/-----7--

ПРuнЯmо hldlrйlя оl решенuе., Предоставить Управляюulей Ko.^lllallull ()ОО к\"l,.' 1,11|)|lбl) t||)||lt,|!lll) /)i,!Il{,lltlrl
оm собсmвеннlлков doMa, оформumь резульmаmьa обulеzо собрапuя сtлiлсп trlal tt tltt;or; 6 (;lll)L, 1ll)l)]1l()tio,,l(l ll
направumь в Госуёарсmвенную еrcшluлцную uнспекцuю Курской обласпlu,

J. ПО ТРетьему вопросу: Соzласовываmь плаtt рабслm на 20]9 пс) по (,l)()e!)l(lltlll]o ll l ) l., \ I ( ] 1 l l l ] \, l)бlllе,,l)

Сл!пuа,tu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание выступленllя)
uмlruрсmвu собсmвеннuков помеlценuй в мноzокварmuрно.u do:tle (c,tlz_,цtc,ttcl 4?!

u l)e |ll)1l11l\' lI)lllL':l'
_, которыи
lLllyltIecl1l(](lпредложил Соzласовываmь план раболп на 2019 Zоd по codepJrcallltlo

собсmвеннuков помеtценuЙ в мно1окварtпuрном doMe (соеласно прlLцоJlсеl !ltrt),

Преёложtutu: Соzласовываmь rutaH рабоm на 20]9 ?оо по cooepJlcLlll ll tl)

собсmвенttuков помеlценuй в MHozoKBapmupHoM dоме (соzласно ttpu,to.ж,e t tllя).

ocOBalu:

u pe,\lOl l ll1\., O()l l||,,.o ll_|l ),11|ec l 1Il( l

,,Во lllcDжitll ltcl,"
o.. ".ir*,Г"zй,,

.,^iin

Пtluняmо fttе-аваtlяglо) решенuе: Соzласt_лвываmь плап рабопt ца 20I9,\п) 11|] ||л]\ll,!,,l,|1,1,, ,l |,,,ll,,llllt|,,u-,l||(.,|,
ll,||УЦеСmВа СОбсmвеннuков помеlценuЙ в .uноеокварmuрIо.\l Ооме (c,tl,,.tctc,tttl l1Pl1,1() )l((]lllrl.

У. ПО ЧеТвертому вопросу: Уmверdumь плаmу <за ремонm u соdерэк,еппrc обчlсiсl tt.llvtlaL-пlбllD \l0l,,,o .|lli/'{ llll
20l9 zОd В размере, не превьlulаюtцем размера плаmы за codeplcattue обu|е?о l!.|l.\цl|цпl(i(l (i \lll().\)^,l]|ll)l1llll)lll)|l

ёо"ьtе, уmверэrdенно4о соолпвеmсmвуюlцчм peule+uev Жurcзноеорской aopoocj;Til )I.1,.ttt,t t; ttl)l1.1l(tlc,llll1l) 1llI

СООmВеmСmВУЮu|uЙ ПеРuоd временu- Прu эmом, в случае прuнуэлсOенuя к вь!l1о, Llt()ltll10 Ptц1,1ttl otjx t,ttttc.tbttbl.tt

Решенuем (ПреOпuсанuем u m.п.) уполномоченных на mо zocydtlpclllBellllb!.\ ()|),,d|ов |\ttl]t1,1e г.l;\tl]11,1
ПОdхеЭ{аm выполненuю в указанные в сооmвеmсmвуюttlе.u PettteHtttt,'llpcoпucull!ll! L,lltlt;tt бr,t ttllttt;ctlc,ttttlt ()((',
СmОtМОСmЬ МаmеРuаЛОВ u рабоtп в mаком случае прuнlлvаепrcя (,().,.!ц(,1tl) (,.|l(tllll()_|l.|- l)llL|l\,ltl|, lL.llllllt,)
Исполнuпtе.ltя, оплаmа осуtцесmвляеmся пуmем еduпоразово?о oala)R,llU:l) llllIlllL-_l(llllя l!(l .tl!l|(,B().lI L,l!eп1(

СОбСПtВеНltUКОВ UСХОdЯ l13 Прuнцuпов соразмерносmч u пропорцц0llц,IblIoL,пll! б lt((,c|!||]! ,\lll1ll,Il]t tt,t t,i,ttl,c
ll+l)ПЦеСmВО МК! В ЗаВuСuмосmu оп 0олu собслпвеннuка в обttlе,u tиtуtцсL,tпве -|!!ij!, в L()l)t]lli.,1]1\-lll|illl! . tl ctll .]".
сп. 39 жк рФ

о/Сл!пuа,lч : (Ф.И,О. высryпающего, краткое содержание высryп.,lения)

li
I,o,,lOc()I]

(',К, KoBtl teBct

ttрtrгl.l t,rc,rtlltlrttt tll

liol(ll]Llll

РаЗМеРе, Не ПРеВЫШаЮщем размера lйambl за соdерэ!саlluе обпlе:l,, utt.y,ttlr,ctthll l l: \!l!l ),,l ) l ; ( ] . l l ) l 1 l l l |
) l ! l ) |l l )() \l(,

УПВеРuСdеtПtОzО СООmВеmСmвуюlцllл| petueHueM Же:tезно2орской ?чпх)с,кtlй Д_l,.ttbt l; l1l)ll1!Ctl(l!l!п) llll
СООmВеПСDlВУЮulu ПеРuОd BpeMeHu. Прч эmом, в с.qучае llрuлtуJlсduпu! к Bbttttl.tttat!!llO Plл)l]lll , l t l l t l , t t l l c, t t , t l l, t t t

л РеШеНUеМ |ПРеdПuСанuем u m.п.) уполномоченных на nю,,ocyoapL,lllB.,llllln.f l,|),,\!]llц| .hl,,lll.ti l , :ц]1]lt1
' \ ПОdЛеЖаtП ОьlПОлненuю в ук^rанные в сооmвеmспвуюtцем Peшamtt/Пllcdttttct tttttu t,lxll;u (лез ttllt tlii.,)t,t tttlt ()('(

СtПОtlмОСmь маmерuмов u рабоtп в лпслком случае прuн1,1маелпся - cozJtacllo c_|1el]1ll0.\1.1| PucLlel)l|,((.\l(,llle/
ИСПОЛнumеМ. Оплаmа осуtцесmвляеmся пуmем еduноразовоzо dенеэlслlо?о п{l|lllL,_lel!llrl llll .,lll1|cli|).\! l,Il(tltc
СОбСmВеннuков uсхоёя uз прuнцuпов соразмерносmu u пропорL|uо ulыroспtl! б llcc,cl!llll ](llll!lllt]l lll1 lлttlllL,
ttМУtЦеСПВО МI{,Щ В ЗаВuСulиОсmu оm dолu собсmвепнuка в обще.v lлrr:иpcltlle llli,'!, в c,l,tttttt;etttc,ttltilttt c,tl (,ltl, 31,
сm. 39 ЖК РФ-
ПtЭеёЛОЭt::*-tu: УmВеРdumь плаmу кза ремонm u соdерэtсанuе обlце?о u\l.)\l|c(|l11l(l }) _1!|)|,,,|) ,\!!x,|l tttt 10 !9 ,,oi в

размере, не превыutаюlцем размера плаmы за coёepacattue обulе?о lLll,\,l!|((.lпBll в .\lll().,l)lJl|lpltl1ll11ll) \1 |)l)\Ie.

уtпверэrdенноzо сооmвеmсmвуюlцлl)|| решенuем Железноzорской ?opo)cKtlit Дl..ltbt к l1|)I!.ll(ll(ll!ltl) ll(l

СООmВеmСПВwu|uЙ ПеРuОё BpeMeHu. Прu эmом, в случае прuнуэrсOелllLя к Bbпlo.,lllcllI!l() Pll|iol]1 tл-lltt,tttlc,tbttt,t,lt
РеШеНuеМ (ПРеdпuсанuем u m-п-) уполномоченньlх на mо lосуdарсmвеппых o1l?ulllпl Ollll1!1.1c |цl;,,,l1lhl
ПОЬЛеЭrаm вьtполненuю в указанньlе в coom1eпcmByюuleltl Petлeпttu/l I1лаОп ttccлttttt l,|цlt;ч беt tllltltlt,tlattuя ()('(',
СtПОtluОСПtt .МаrПеРuа'tОВ u рабоm в mаком случае прlлtllLl!аеtлlся c0?.lu(,tlo C,)!allltIl).1t\ l)(!(,|lL,l)l\ l(,.|ll)]llC)
ИСПО,qНuПtе.'tЯ. ()Пlаmа ОСУщесmвJпеmся пупrc,ц еduнtлразовоzо r)etleJ!(,tloi(, llll|lllc, ll|,lll!я l!Ll .iIltIc!|l)_|l (,ч|,l|1(

СОбСmВеННuКОВ uСХОёЯ uЗ ПРuнцuпов сора|мерносmu u пролlорцuоllLl_,lьl!l)(,11lll в lll,(,|,l!ll!l ](llll|)Ll!ll ll\l ,;rIll\,L
tМУЦеСmВО MIQ В ЗаВuСllлlОсlпu оm Dолu собсtпвеннuка в обulем lцlyпrcLlllce l\l [х','!, о ,,cttltltr;ctttL,1llliltll 1,1) ( !]1_ _]

сm. 39 ЖК РФ,

предло)(ил Уmверdumь ruппlу кза ремоtlm u соdерэкаttttс обlцеztl lt.tt_y,ttlc,t,ttt

П р е d с е da m е л ь о бulе z о с обранuя

{,l, .|l|)L,.\) t\,lli/ ! ttu 2l)l 9 ,,ot) в

О+юJ-ава ?!
l

<<За>> <<Проr ttB>
04 от числа
проголосовавших

5- .r',a/_2Z

количество
голосов Il голосовавши\

0/о от чнсла

Секреmuрь общеzо собранttя

ч

--]количество
голосо8

l l1lrl,,tlLclc,tlr;l.t. tt t

(П TllB>L
|{ол ttчество

I,oJlOcOR

Lr. (r ] llllc.]il

]l]r()] (] l(]c()B;] I1llll1\

-/aoz
ll1l11цлцtцr2 l !!е-п"fiтбптпь рзJJ!е tt tte: l/пtверDumь плаmу ва ремонm u соdерэtсанuе обtцеzо tlMyu4ecпlBall .uоеzо МК,Щ
lttt )()]9 ,чll .j l)(l|,\lc|)(,, Lle l1pa6!11|lItt|o|||u,,l раз.uера lааmы за соOерсrанuе обtцеzо ш|rуцеслпва в
.\l]l()l)]iвatрпllц)ll().\l ()().|le, lпlвс!,Dt(iеl!но?о сооmвеmсmвуюtцllц peuleHueM Железноzорской еорйской Щумы к
llptl.\lellcHlпo l!ll (,(r(,лlBell1clllB|,Klttlttit перuоd BpeMeHu, Прu эmом, в случае прuнуэrdенl|я к выполненuю рабоm
llбп,}ltt]lа tbttbttt ['t,tttatttte.tt lПреr)пtк,uнчем u mп.) уполномоченных на mо zосуdарспвенных opaaltoB - dанные

l)(nj()l)1ы l1l).).le y((lll] выпо.ltlе] l1ll() 6 .\,казанtlые в сооmвепсmвwlцем PetueHult/ПpeDпucaHuu cpoKu без провеDенtм
( )('('. ('tttrlt t,ltl lt ttt11 .\ltll)lepll0-u)B !! рйоlп в пlаком случае прuнllмаеmся - со2ласно смеmному расчеmу (смеmе)
J|c tttl tittttttt, tя. ( )trKпltu oc1,lt 1ec,ttlB.lr! е tllся ltyпteM еduноразовоzо dенеuсноzо на|ruсленuя на лuцевом счеmе
,,"',, t t t , , ,

, ,
t l t l t t. , - l ll,\ l tl ]rl lt I l1l1t| |! ttllltlx] 1,1)ра l.|lcp\ocmu u пропорцuонаJльносmu в Hece\uu эаtпраm на обtцее

lt.lt1,1l|c(,|1lц) ,\lI|,:l о ;cKlt.tctLvrtc,tlttt tlпt dtl;tu собсmвеннuка в обulем ttuуtцесmве МК,Щ, в соолпвеmсmвuu со сm. 37,
с,пt, 39 }КК ])сD,

_i. llll llяlоltr l}0ltl)ocl: l l l l 1
, 1" 1 1 1 1 1 1 1, l)lll _|luцtl всех собсmвеннuков .цноZокварmuрноzо dома заклttэчumь dozoBop

ооо собсmвеннulg,:Qл кУК-] лс

()о ('- !(,)\,

l! leD.to

с()

l l 1lr
ll l t rlc,rlrlt t t t

" llt>

(l),I l ,( ). l]1,1cl),llaI()lIlc l,(). краткое содержание высryпления)

u|eмy

. коr,орый
закIю|lu dоzовор управленuя]ll)c,(.l{)7IiIl:] !ltlllt,ttttltbrltll .ltttlu всех собспlвеl!лluков Mllozonаapmup,lozo

)ul ",q,у llll] lK,"

с

к6.

l ltц1.1"tчпtь tltп , tttttct всех собсll1веннtlков мноzокварmuрноzо doMa заrcпючuлпь Dоzовор управrенuя
е.\!.\ф()нвеllHu{y

кв.

t
ko;t ичсство

I,олосов

q/o о'|- Числа
lIl)()l о lосоRа Rlllll\, TaoZ.5-

l l р t t t t st 1 l ц t l Hёtl11ll2#}]a) !ц ч !!l ! I l с :

"fti)!"юЁщ::g!

количество
го-Ilосов

<Протпв>> <<Воздержалltсь>
0/n от числа

проголосовавших
количество

голосов
% от числа
проголосовавших

lltlручttmь оm лuца всех собспвеннuков мно)окварlпuрноzо dома закпючumь
с ООО KYK-I> с4lа},lощему собсmвеннuку:

кв, с{

('l),!!1!lJl!. (0).1,1,(), высD na|olllcI,o. краткое содержание выстушIения h"П""В" El, который
llt]c;1,1()rtiI1.I ! ll1(i(.pollпll, ttоllяОоt; l,веБомltенчя собсmвеннuков dома оа iiфЙЙЙi& oB"l*
L,rltjt,tllBcttttllt;lц;, tt1lor;oi)tttltэl.t co(lpctHuM u схоёах собсmвеннuков, равно, kак u о реluенuяt,
c,tlric:tllBettttttt;tt.lttt ol-!(t u пlatll-\i ОСС - пуmем вьlвелаuванuя сооfпвеlпсlпвуюlцtм увеOомленuй
tl11,1tB_letlttit ttor')1,1,,DoB Oo.1la. а lltaK)re на oQlutluшbHo,ч сайmе.
Ilрtч2к2.1tсlt,ltt.- \'tlttit,pOuпtb ttop:tt)oK уrзеdо,u,ленuя собсmвеннuков 0ома об uнuцuuрованных обtцttх
t,txjcлtBattttttKtц;, lllllxi()olL\lll.\ coбllctttttж tt cxodх собсmвеннuков, равно, как u о решенuях,
c,rlбt,ttlr;L:tlttltt,,-tt tllt l)()\llt 1.1 лl(ltillx ()(:С - пуmем вывешuванtlя сооmвеmсmвуюlцlм увеdомлепuй
t ljълtr;. р ttttit lll)l)l)L! j()l)B ()o_,|la, tt tttttK,lK,e на офuцuмьном сайmе,

rпi1,1tr;_lt,ttttй ll0l)l,сз()об Оо.uа, ct пtctK,ltce на офuцuапьном сайmе.

i l t,,,'tl t,lt,lt:i t l lt

<З it >>

liолл!.lес lBo i

coбpaHttlLx
прuняmых
tta dосксlэс

собранuм
прuняmых
на dосксц

Io.,locoB

]

0/о от числа
пDоголосовавlllих--az-------т

1

l l 1 ле 0с, е Oct t t t е., t t, t t б t t
1
е : о с cl (l р ct t t t t lt

(' а ]<р е t l 1.1 pt, l tб t t 1 a,,ct с сlб ран ttя

<<Воздержались>
количество

голосов

0й от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

<<Протпв>> <<Воздсрiкались>>

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

количество
голосов гI

%о от числа
голосовавших

С.К. Ковмева "!
4

,L

2l

(l. llo lltcc,lltrlv Blrllpocy: \;пtrK,11.1tt,dttto поряdок увеdомленtм собсmвеннuков dома об uнuцuuроваttных обuч
c,oб1.1ttttttstl- ctlrj<,|1lr;ct tH ltKoб, пllов(х)1!.\1ых собршшях u cxoDax собсmвеннuков, равно, как u о реulеlluях, прuняmых
t,tltlc,tllr;(tttlltt;lt,lttt l)ll,\I(l t! l1lulill,\ ()('(' - пуmе,u вывеuluванttя сооmвеmспвуюu|uх увеdо,wеttчй на ёоскtх

<16',---

Прuняпtо (+leffualftd решенuе: Уmверёumь поряdок увеdо.lttенлtя сtlбс,пtliе t t lt tlKOб (л).\Ill |1|J l l l l l l l I l l l l l ) l , l ,

l 1 1 , 1 l l i\
общuх собранttях собсmвеннuков, провоduмьtх собраtttм u схоdах coбcпtcletlltttKtxi, !)dcllо, l;lll; lt о |)L,L!!(t!Lut-\-,
прuняпьlх собсtпвеннuкал,tu dома u maKtlx ОСС - пуmем BblBeIauBaHur! clot|lBe lllL,11ll,ylo l! 1t t-t lBedt1,1t- tt,t tttit ttrt

dоскж объявленuй поdъезdов doMa, а mакэюе на офuцttапьнсlм ссtйtпе.

Приложепие:
l) Реестр собственников помещений многоквартирного лома, приllяl]ulих ,\,частие l] loлосоltаll11п lla

л., в l экз
2) Сообщение о проведении внеочередного общего собраtlия coбcttlcttttlttiiltl пortutttuttItit l{

многоквартирном доме на У л., в l экз.
3) Реестр вр)ления собственникам помещений в многоквартирliоN] доNlе c,.ltlбltl,:tttttt (l lll)oL! l(,Illll,

внеочередного общего собрания собственников помещений в ]\lHoгoKRil|)l1,1)lll\\l It)\]c l1.1 / в l lli1,1.L,///

uной спtлсоб увеOомленuя не усmановлен решенuем)
4) ffоверенности (копии) представителей собствеllников Ilo\1eщctlltlj |{ \lIl!lI (||i||.l|)|ll|lll\)\l ,l(l\]c liil

-,],.
l]

l экз
5) Решения собственников помещении в многоква ртирном до]\,е на
6) План работ на 20l9 гол на / л.,1 в экз

Э: .l lr lк l

Иничиатор общего собрания

Секретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

Ф.и.о.) Jlaf /9t

,folauefp- er. (Ф.и.о,);.|И. az

(Ф.и,о) lNц/9L

/в tа.и,оl Иfu/lQtчлены счетной комиссии: